
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТРЕЛЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 
от «25» марта 2025 года                                                                                         № 78/6 

 

 

О внесении изменений в «Положение о формах, периодичности, порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся МБОУ «Стрелецкая  СОШ»» 

 

На основании Порядка проведения Всероссийских проверочных работ 

в 2025 году пункт 8 Правил 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В 2024 – 2025 учебном году в МБОУ «Стрелецкая СОШ 

Яковлевского муниципального округа» не учитывать результаты ВПР в 

качестве промежуточной аттестации обучающихся. А также не выставлять 

отметки обучающимся в журнал по результатам ВПР. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора О.П. Кальницкую. 

 

ВРИО директора                                                                            Кальницкая О.П. 


